



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mohr's Tagentreprise ApS

Ny Mæglergårds Allé 1, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 27 69 93 75

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/12-2017

  
\_\_\_\_\_  
Fuzzy Mohr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mohr's Tagentreprise ApS Ny Mæglergårds Allé 1 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 27 69 93 75
	Stiftet: 7. april 2004
	Hjemsted: Brøndby Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Fuzzy Mohr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	JME Entreprise ApS, Lyngø



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et holding selskab, hvor formålet er at eje kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.532 kr. mod 141.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.131 kr. mod 30.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.532</b>	<b>141</b>
1 Personaleomkostninger	0	-96
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.012	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.480</b>	<b>38</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	415.046	0
Andre finansielle indtægter	1.985	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>409.463</b>	<b>39</b>
3 Skat af årets resultat	1.668	-9
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>411.131</b>	<b>30</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>411.131</b>	<b>30</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.046	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-107.315	-71
<b>Disponeret i alt</b>	<b>411.131</b>	<b>30</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.604	19
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.604</u>	<u>19</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	619.046	204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>619.046</u>	<u>204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>623.650</u></b>	<b><u>223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	11
	Udskudte skatteaktiver	1.225	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.634	0
	Andre tilgodehavender	7.074	1
	Tilgodehavender i alt	<u>18.933</u>	<u>12</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.975	1
	Værdipapirer i alt	<u>2.975</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>302.868</u>	<u>408</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.776</u></b>	<b><u>421</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>948.426</u></b>	<b><u>644</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.046	0
7	Overført resultat	214.976	322
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>858.422</b>	<b>548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	60
	Selskabsskat	0	1
	Anden gæld	90.004	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.004	96
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.004</b>	<b>96</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>948.426</b>	<b>644</b>



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	88
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personalemkostninger i øvrigt	0	7
	<u>0</u>	<u>96</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	88	2
	<u>88</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9
Årets regulering af udskudt skat	-1.324	0
Regulering af tidligere års skat	-344	0
	<u>-1.668</u>	<u>9</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	23.220	36
Afgang i årets løb	-7.500	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>15.720</u>	<u>36</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-8.604	-10
Årets af-/nedskrivninger	-2.512	-7
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-11.116</u>	<u>-17</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>4.604</u>	<u>19</u>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	204.000	204
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>204.000</b>	<b>204</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	415.046	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>415.046</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>619.046</b>	<b>204</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JME Entrepriser ApS	Lyngø	50 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	322.291	393
Årets overførte overskud eller underskud	-107.315	-71
	<b>214.976</b>	<b>322</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<b>103.400</b>	<b>101</b>


